

Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1, egzamin Widaf Basic + podręcznik - poddziałanie 3.2.2.

Informacje o usłudze

Czy usługa może być dofinansowana?	Tak
Sposób dofinansowania	<ul style="list-style-type: none">• wsparcie dla osób indywidualnych• wsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników
Rodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Podrodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Dostępność usługi	Otwarta

Numer usługi	2019/11/19/6133/490310		
Cena netto	11 000,00 zł	Cena brutto	11 000,00 zł
Cena netto za godzinę	91,67 zł	Cena brutto za godzinę	91,67
Usługa z możliwością dofinansowania	Tak		
Liczba godzin usługi	120		
Termin rozpoczęcia usługi	2020-01-02	Termin zakończenia usługi	2020-05-31
Termin rozpoczęcia rekrutacji	2019-11-19	Termin zakończenia rekrutacji	2020-01-31
Maksymalna liczba uczestników	1		
Kategoria główna KU	Języki		
Podstawa uzyskania wpisu w zakresie świadczenia usług współfinansowanych	Certyfikaty: Znak Jakości TGLS Quality Alliance		
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji lub części kwalifikacji zarejestrowanych w ZRK?	Nie		

<p>Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji innych niż kwalifikacje zarejestrowane w ZRK?</p>	<p>Uznawane kwalifikacje: Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym (lista zidentyfikowanych certyfikatów w pkt 2c opracowania)? <i>Usługa jest zgodna z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego (CEFR). Kurs kończy się międzynarodowym egzaminem Widaf Basic. Na zakończenie kursu zostanie wydany certyfikat ukończenia kursu.</i></p> <p>Walidacja i Certyfikowanie: Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację <i>English Colours Group Sp. z o.o.</i> Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego <i>ETS Global BV Sp. z o.o.</i> Podmiot prowadzący walidację nie jest zarejestrowany w BUR? <i>Nie</i> Podmiot certyfikujący nie jest zarejestrowany w BUR? <i>Tak</i> Podstawa prawna dla Podmiotów/kategorii Podmiotów <i>uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa</i></p>
<p>Czy usługa prowadzi do nabycia kompetencji?</p>	<p>Nie</p>

Informacje o podmiocie świadczącym usługę

<p>Nazwa podmiotu</p>	<p>English Colours Group Sp. z o.o.</p>		
<p>Osoba do kontaktu</p>	<p>Agnieszka Gosiewska</p>	<p>Telefon</p>	<p>667665694</p>
<p>E-mail</p>	<p>ec@englishcolours.pl</p>		

Cel usługi

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest podniesienie kompetencji językowych słuchacza w zakresie sprawności słuchania, mówienia, czytania oraz pisania na poziomie A1, zgodnym z Common European Framework of Reference – Europejskim systemem opisu kształcenia językowego. W zakresie poszczególnych funkcji językowych słuchacz osiąga następujące umiejętności: Mówienie – słuchacz potrafi podejmować różne role w procesie komunikacji używając odpowiedniego języka, formułować kilkuzdaniową wypowiedź na temat życia codziennego, stosować środki językowe do wyrażenia intencji, uczuć i emocji związanych z życiem codziennym, stosować poprawnie struktury leksykalno-gramatyczne oraz właściwą wymowę tak aby wypowiedź była zrozumiała, potrafi wyrazić prośbę, polecenie, podziękowanie itp., potrafi opisać osobę, przedmiot, miejsce, zjawisko, czynność, potrafi zrelacjonować wydarzenie. Słuchanie - słuchacz potrafi wybrać i zrozumieć określone informacje z tekstu, który nie jest dla niego w pełni zrozumiały, zrozumieć autentyczny materiał w stopniu, który pozwoli mu na określenie głównej myśli tekstu, wyselekcjonowanie określonej informacji. Czytanie – słuchacz potrafi określić główną myśl tekstu czytanego, wyszukać określone informacje w tekście. Pisanie - słuchacz potrafi wypełnić prosty formularz, napisać krótki tekst użytkowy (ogłoszenie, notatka, mail, pocztówka) stosując odpowiednie środki stylistyczno- gramatyczne. Słuchacz w trakcie szkolenia nabywa następujące umiejętności: - nawiązywanie kontaktów towarzyskich (przedstawianie siebie, udzielanie podstawowych informacji na swój temat, pytanie o dane rozmówcy), zadawanie pytań o samopoczucie i reagowanie na takie pytania - opowiadanie o swoim hobby i czynnościach wykonywanych w ciągu dnia - pytanie o godzinę i odpowiadanie na takie pytania, opowiadanie o rozkładzie dnia, ustalanie terminów i miejsc spotkań, opowiadanie o swoich planach, ustalanie terminarza, podawanie daty - opowiadanie o czynnościach wykonywanych w zależności od pory roku, opowiadanie o ulubionych dyscyplinach sportowych - opowiadanie o własnej rodzinie, opisywanie członków rodziny, opisywanie cech charakteru, opowiadanie o zakazach i nakazach, wyrażanie życzeń - opisywanie prostych problemów i szukanie rozwiązań - opisywanie położenia domu/mieszkania, opowiadanie o zaletach i wadach położenia domu i mieszkania, opowiadanie o swoich preferencjach mieszkaniowych, podawanie adresu, opisywanie domu/mieszkania/pomieszczeń, podawanie nazw czynności wykonywanych w danych pomieszczeniach, opowiadanie o umeblowaniu mieszkania - opowiadanie o czynnościach w mieście, pytanie o drogę i opisywanie drogi, pytanie o środki lokomocji, podawanie ich wad i zalet, wyrażanie opinii, braku zgody, umawianie się na spotkanie - opisywanie pogody i zjawisk atmosferycznych, opowiadanie o porach roku - wybór miejsca noclegowego, rezerwacja noclegu, podawanie wad i zalet miejsc noclegowych - wybieranie lokalu gastronomicznego, wybieranie potraw z karty dań, składanie zamówień

Szczegółowe informacje o usłudze

Ramowy program usługi

Zajęcia prowadzone są wyłącznie w języku niemieckim. Uczymy przede wszystkim komunikacji, używając różnorodnych metod i środków dydaktycznych.

Zakres gramatyczny:

- zaimki osobowe w mianowniku, odmiana czasownika *sein*, odmiana czasowników regularnych w czasie teraźniejszym, liczebniki 1-100, czasownik *sprechen*, pytania o rozstrzygnięcie

- odmiana czasowników typu: *arbeiten, zeichnen, öffnen*; odmiana czasowników nieregularnych: *treffen, helfen, geben, lesen, sehen*; użycie rodzajnika nieokreślonego i określonego, liczba mnoga rzeczowników, odmiana czasownika *haben*, odmiana czasownika *mögen*; przeczenie *kein*, przeczenie

nicht, odmiana rodzajnika nieokreślonego, określonego i przeczenia *kein* - w bierniku

- odmiana czasowników rozdzielnie złożonych, szyk przestawny, odmiana czasowników typu: *laufen, fahren, schlafen*, odmiana czasowników zwrotnych; czasowniki modalne: *können, müssen, wollen*; szyk wyrazów w zdaniu z czasownikiem modalnym

- zaimki dzierżawcze, dopełniacz saksoński przy imionach własnych, odmiana czasowników modalnych: *dürfen, sollen* i form *möcht-*; stopniowanie przysłówka *gern*; zdania współrzędnie złożone ze spójnikami: *und, aber, oder, sondern, denn*

- rzeczowniki złożone, odmiana rzeczowników w celowniku, przyimki *in, an* w użyciu lokatywnym z rzeczownikiem w celowniku; przyimki: *in, auf, an, unter, über, vor, hinter, zwischen, neben* z celownikiem i biernikiem, liczebniki porządkowe; zaimki osobowe w bierniku

- zaimek *man*, tryb rozkazujący, przyimek *mit*, stopień wyższy i najwyższy przymiotników, konstrukcje porównawcze

- zaimek *es*, zdania okolicznikowe przyczyny, odmiana czasownika *werden*, zdania okolicznikowe warunku, zdania dopełnieniowe, określenia ilości i miar

Zakres leksykalny:

- formy powitań i pożegnań, pytania o samopoczucie i odpowiedzi na takie pytania, liczebniki 1-100, przedstawienie siebie i innych osób; alfabet niemiecki, nazwy narodowości i przymiotniki utworzone od nazw państw,

- słownictwo związane z hobby, nazwy czynności wykonywanych w ciągu dnia

- podawanie godzin, nazw pór dnia, nazwy czynności związanych z opisem dnia, nazwy pór roku, nazwy dyscyplin sportowych, umawianie się na spotkania, określanie terminów i miejsca spotkań, nazwy miesiące, nazwy świąt i uroczystości (święta kalendarzowe, święta rodzinne); nazwy czynności związanych z organizacją i przebiegiem przyjęcia/imprezy

- nazwy członków rodziny i stopni pokrewieństwa, przymiotniki określające cechy charakteru, nazwy obowiązków domowych/codziennych, określenia związane z opisywaniem prostych problemów

- typy domów i mieszkań, położenie domu i mieszkania, podawanie adresu, nazwy pomieszczeń w domu i mieszkaniu, nazwy czynności wykonywanych w poszczególnych pomieszczeniach, nazwy mebli i sprzętów domowych, nazwy kolorów, przymiotniki opisujące pomieszczenia

- nazwy obiektów turystycznych i innych obiektów w mieście, nazwy czynności związanych z obiektami w mieście, słownictwo związane z opisem drogi, nazwy środków lokomocji, nazwy imprez kulturalnych w mieście, słownictwo związane z poruszaniem się po mieście

- nazwy zjawisk atmosferycznych, sposoby spędzania czasu w zależności od pogody, cele urlopowe, rodzaje noclegów, wady i zalety miejsc noclegowych, nazwy lokali gastronomicznych, nazwy potraw w karcie dań

Uczestnik na zakończenie szkolenia przystępuje do egzaminu wewnętrznego przygotowanego w oparciu o zrealizowany na zajęciach materiał, otrzymuje certyfikat English Colours, certyfikat Widaf Basic oraz zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych ([Dz. U. z 2017 r. poz. 1632](#)).

Efekty usługi (produkty), efekty uczenia się/kształcenia

Kompetencje społeczne, jakie nabywa słuchacz w trakcie szkolenia to:

- świadomość potrzeby uczenia się przez całe życie,
 - umiejętność samodzielnego i systematycznego uzupełniania i doskonalenia nabytej wiedzy i umiejętności,
 - świadomość potrzeby dzielenia się wiedzą, umiejętność uczestniczenia w przygotowaniu projektów i ich realizacji (w tym działanie w zespole),
 - umiejętność myślenia i działania w sposób przedsiębiorczy,
 - świadomość, że nauka języka obcego sprzyja integracji społecznej i rozszerza możliwości na rynku pracy,
 - świadomość, że rozwijanie kompetencji językowych pozwala na zgłębianie wiedzy o literaturze i kulturze innych krajów oraz pomaga zrozumieć style życia, tradycje, zachowanie, wartości i przekonania innych ludzi,
 - promowanie wielojęzyczności w przestrzeni europejskiej.
-

Grupa docelowa

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby, która na podstawie wyniku testu poziomującego zostanie zakwalifikowana na kurs na poziomie A1.

Opis warunków uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy o przyznanie bonu na szkolenie
- wypełnienie testu kwalifikacyjnego dostępnego na stronie internetowej:
<http://englishcolours.pl/zapisy-online/>

Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecności na zajęciach
 - uzyskanie pozytywnego wyniku na teście końcowym, sprawdzającym wiadomości.
-

Materiały dydaktyczne

W cenie kursu: podręcznik, egzamin.

Informacje dodatkowe

Jedna godzina szkolenia oznacza godzinę lekcyjną - 45 min.

Dni i godziny zajęć zostaną dostosowane do preferencji słuchacza.

Uczestnik otrzymuje certyfikat ukończenia szkolenia English Colours oraz certyfikat Widaf Basic.

Koszt usługi: 8000 zł, koszt certyfikacji: 410 zł przy 3 osobach.

Harmonogram

LP	Przedmiot / Temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-14	19:30	21:45	2:15
2	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-16	19:30	21:45	2:15
3	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-21	19:30	21:45	2:15
4	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-23	19:30	21:45	2:15
5	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-28	19:30	21:45	2:15
6	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-01-30	19:30	21:45	2:15
7	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-04	19:30	21:45	2:15
8	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-06	19:30	21:45	2:15
9	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-11	19:30	21:45	2:15
10	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-13	19:30	21:45	2:15
11	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-18	19:30	21:45	2:15
12	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-20	19:30	21:45	2:15
13	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-25	19:30	21:45	2:15
14	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-02-27	19:30	21:45	2:15
15	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-03	19:30	21:45	2:15
16	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-05	19:30	21:45	2:15

LP	Przedmiot / Temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
17	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-10	19:30	21:45	2:15
18	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-12	19:30	21:45	2:15
19	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-17	19:30	21:45	2:15
20	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-19	19:30	21:45	2:15
21	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-24	19:30	21:45	2:15
22	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-26	19:30	21:45	2:15
23	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-03-31	19:30	21:45	2:15
24	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-02	19:30	21:45	2:15
25	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-07	19:30	21:45	2:15
26	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-09	19:30	21:45	2:15
27	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-14	19:30	21:45	2:15
28	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-16	19:30	21:45	2:15
29	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-21	19:30	21:45	2:15
30	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-23	19:30	21:45	2:15
31	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-28	19:30	21:45	2:15
32	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-04-30	19:30	21:45	2:15

LP	Przedmiot / Temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
33	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-05	19:30	21:45	2:15
34	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-07	19:30	21:45	2:15
35	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-12	19:30	21:45	2:15
36	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-14	19:30	21:45	2:15
37	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-19	19:30	21:45	2:15
38	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-21	19:30	21:45	2:15
39	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-26	19:30	21:45	2:15
40	Język niemiecki zajęcia indywidualne poziom A1	2020-05-28	19:30	21:45	2:15

Osoby prowadzące usługę

Imię i nazwisko	Marlena Janczuk
Obszar specjalizacji	Nauczanie języka niemieckiego - magister
Doświadczenie zawodowe	2014-2017 Instytut Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej, Wydział Lingwistyki Stosowanej w Warszawie - Magisterium na kierunku lingwistyka stosowana w zakresie tłumaczeń specjalistycznych 2009-2013 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Białymstoku - Licencjat na kierunku filologia w zakresie nauczania języka niemieckiego 2006-2008 II Liceum Ogólnokształcące im. Księżnej Anny Sapiechów Jabłonowskiej

Doświadczenie w świadczeniu tego typu usług	2012 Praktykantka w Szkole Podstawowej nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku: prowadzenie lekcji języka niemieckiego w klasach 4-6 2011 - do teraz Nauczanie języka niemieckiego: zajęcia indywidualne i w grupach, osoby w różnym wieku i na różnym poziomie zaawansowania 2017 - do teraz Wykonywanie tłumaczeń 2019 - Lektor języka niemieckiego w firmie Promedica24
Wykształcenie	2014-2017 Instytut Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej, Wydział Lingwistyki Stosowanej w Warszawie - Magisterium na kierunku lingwistyka stosowana w zakresie tłumaczeń specjalistycznych 2009-2013 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Białymstoku - Licencjat na kierunku filologia w zakresie nauczania języka niemieckiego 2006-2008 II Liceum Ogólnokształcące im. Księżnej Anny Sapiehów Jabłonowskiej

Lokalizacja usługi

<p>Adres: Porzeczkowa 17/92 15-815 Białystok, woj. podlaskie</p> <p>Szczegóły miejsca realizacji usługi:</p>	<p>Warunki logistyczne: Wi-fi</p>
--	---